. //}/l‘)//?/ //// Zﬂ//,ﬁ’/? s00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI"

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado
Sede legale: Viale Kennedy, 14 — 58043 Castiglione della Pescaia (GR)

Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto
C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q
P.E.O. gric80900g@istruzione.it P.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it
Tel. +39 0564 933597 Fax +39 0564 933774
Sito web: scuolecastiglione.edu.it

ALL’ALBO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. n° 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie
diistituto 3~ fascia del personale Ata triennio 2021/24;
VISTO il suddetto D.M., che regolamenta la pubblicazione delle graduatorie di Istituto;
CONSIDERATO che il SIDI  ha reso disponibili le graduatorie provvisorie di ll1* fascia d’Istituto.
DECRETA

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ ISTITUTO DI llI* FASCIA del personale ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica
in data 09/07/2021 nella sezione albo pretorio - graduatorie.

Per le suddette graduatorie € ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.

Il Dirigente Scolastico
(Prof.Angelo Salvatore Costarella )

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA


mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it

		2021-07-14T12:54:50+0200
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




